様式第１号（第４条関係）
長野県南信工科短期大学校就学助成金受給申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　辰野町長　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所　　辰野町　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　月　　日生
　長野県南信工科短期大学校就学助成金の交付を受けたいので、長野県南信工科短期大学校就学助成金交付要綱第４条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
　なお、長野県南信工科短期大学校就学助成金受給申請の内容審査のため、事務担当職員が住民基本台帳の情報を確認することを承諾します。
記
１　学 科 名　　　　　　　　　　　　　　科
２　学　　年　　　　　　　　　　　　　　年生
３　申請期間　　　　　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで
４　添付書類　　・在学証明書